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средств, 

привлекаемых из 

других источников 

рублей, из них: 

2015 год  –  722,0 тыс. рублей; 

2016 год  –  500,0 тыс. рублей; 

2017 год  –  570,0 тыс. рублей; 

2018 год  –  2529,0 тыс. рублей; 

2019 год  –  636,0 тыс. рублей; 

2020 год  –  913,0 тыс. рублей; 

2021 год  –  1975,0 тыс. рублей; 

2022 год  –  1675,0 тыс. рублей; 

2023 год  –  2157,9 тыс. рублей; 

2024 год  –  1547,2 тыс. рублей; 

2025 год  –  480,0 тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования 

муниципальной программы в 2015-2025 годах за 

счет средств областного бюджета составит 

22250,8 тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования 

муниципальной программы в 2015-2025 годах за 

счет средств федерального бюджета составит 

3675,0 тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования 

муниципальной программы в 2015-2025  годах 

за счет средств внебюджетных источников 

составит 104761,4 тыс. рублей.»; 
 

- таблицу 1 «Предполагаемые объемы финансирования муниципальной 

программы» раздела 5 муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

«Таблица 1 

Предполагаемые объемы финансирования 

муниципальной программы 
тыс. рублей 

Годы 

Источники финансирования 

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

Вейделевского 

района 

Внебюджет-

ные источники 
Всего 

2015 - - 722,0 1689,6 2411,6 

2016 - 500,0 500,0 4086,0 5086,0 

2017 3675,0 4657,8 570,0 4615,8 13518,6 

2018  - 17093,0 2529,0 260,0 19882,0 

2019  - - 636,0 32100,0 32736,0 

2020  - - 913,0 560,0 1473,0 

2021  -  1975,0 17070,0 19045,0 

2022 

(оценка) 
-  1675,0 43 300,0 44975,0 

2023 

(прогноз) 
-  2157,9 350,0 2507,9 



 

 

2024 

(прогноз) 
-  1547,2 350,0 1897,2 

2025 

(прогноз) 
-  480,0 380,0 860,0 

Всего 3675,0 22250,8 13705,1 104761,4 144392,3»; 
 

    - в подпрограмму 1 «Создание условий для содействия развитию 

малого и среднего предпринимательства» (далее – подпрограмма 1) 

Программы:  

- раздел 6 паспорта подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 
 

«6. Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 1 за счет 

средств местного 

бюджета, а также 

прогнозный объем 

средств, привлекаемых 

из других источников 

Планируемый общий объем финансирования 

подпрограммы 1 в 2015 - 2025 годах за счет 

всех источников финансирования составит 

2143,1 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы 1 за счет бюджета 

муниципального района «Вейделевский 

район»  составляет 2143,1 тыс. рублей, в том 

числе по годам:  

2015 год  –  100,0 тыс. рублей; 

2016 год  –  50,0 тыс. рублей; 

2017 год  –  50,0 тыс. рублей; 

2018 год  –  85,0 тыс. рублей; 

2019 год  –  86,0 тыс. рублей; 

2020 год  –  363,0 тыс. рублей; 

2021 год  –  330,0 тыс. рублей; 

2022 год  –  330,0 тыс. рублей; 

2023 год  –  360,6 тыс. рублей; 

2024 год  –  258,5 тыс. рублей; 

2025 год  –  130,0 тыс. рублей.»; 
 

- таблицу 2 «Предполагаемые объемы финансирования подпрограммы 

1» раздела 4 подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 

«Таблица 2 

Предполагаемые объемы  

финансирования подпрограммы 1 
 тыс. рублей 

Годы 

Источники финансирования 

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

Вейделевского 

района 

Внебюджетные 

источники 
Всего 

2015 - - 100,0 - 100,0 

2016 - - 50,0 - 50,0 

2017  - - 50,0 - 50,0 

2018  - - 85,0 - 85,0 

2019  - - 86,0 - 86,0 

2020  - - 363,0 - 363,0 



 

 

2021  - - 330,0 - 330,0 

2022 

(оценка) 
- - 330,0 - 330,0 

2023 

(прогноз) 
- - 360,6 - 360,6 

2024 

(прогноз) 
- - 258,5 - 258,5 

2025 

(прогноз) 
- - 130,0 - 130,0 

Всего - - 2143,1 - 2143,1»; 
 

  - в подпрограмму 2 «Мероприятия в рамках энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности» (далее – подпрограмма 2) 

муниципальной программы: 

  - раздел 6 паспорта подпрограммы 2 изложить в следующей редакции: 
 

«6. Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 2 за 

счет средств 

местного бюджета, 

а также прогнозный 

объем средств, 

привлекаемых из 

других источников 

Планируемый общий объем финансирования 

подпрограммы 2 в 2015-2025 годах за счет всех 

источников финансирования составит 136980,0 

тыс. рублей. 

Объем финансирования подпрограммы 2 в 2015-

2025 годах за счет средств муниципального 

бюджета составит 6292,8 тыс. рублей, из них: 

2015 год  –  222,0 тыс. рублей; 

2016 год  –  50,0 тыс. рублей; 

2017 год  –  20,0 тыс. рублей; 

2018 год  –  1919,0 тыс. рублей; 

2019 год  –  20,0 тыс. рублей; 

2020 год  –  20,0 тыс. рублей; 

2021 год  –  1115,0 тыс. рублей; 

2022 год  –  815,0 тыс. рублей; 

2023 год  –  1218,3 тыс. рублей; 

2024 год  –  873,5 тыс. рублей; 

2025 год  –  20,0 тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования 

подпрограммы 2 в 2015-2025 годах за счет 

средств областного бюджета составит 22250,8 

тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования 

подпрограммы 2 в 2015-2025 годах за счет 

средств федерального бюджета составит 3675,0 

тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования 

подпрограммы 2 в 2015-2025 годах за счет 

средств внебюджетных источников составит 

104761,4 тыс. рублей.»; 
 



 

 

- таблицу 3 «Предполагаемые объемы финансирования подпрограммы 

2» раздела 4 подпрограммы 2 изложить в следующей редакции: 

«Таблица 3 

Предполагаемые объемы  

финансирования подпрограммы 2 
 тыс. рублей 

Годы 

Источники финансирования 

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

Вейделевского 

района 

Внебюджетные 

источники 
Всего 

2015 - - 222,0 1689,6 1911,6 

2016 - 500,0 50,0 4086,0 4636,0 

2017  3675,0 4657,8 20,0 4615,8 12968,6 

2018  - 17093,0 1919,0 260,0 19272,0 

2019  - - 20,0 32100,0 32120,0 

2020  - - 20,0 560,0 580,0 

2021  - - 1115,0 17070,0 18185,0 

2022 

(оценка) 
- - 815,0 43300,0 44115,0 

2023 

(прогноз) 
- - 1218,3 350,0 1568,3 

2024 

(прогноз) 
- - 873,5 350,0 1223,5 

2025 

(прогноз) 
- - 20,0 380,0 400,0 

Всего 3675,0 22250,8 6292,8 104761,4 136980,0»; 
 

- в подпрограмму 3 «Мероприятия в области земельных отношений и 

распоряжения муниципальной собственностью» (далее – подпрограмма 3) 

муниципальной программы: 

 - раздел 6 паспорта подпрограммы 3 изложить в следующей редакции: 
 

«6. Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 3 за 

счет средств 

местного бюджета, а 

также прогнозный 

объем средств, 

привлекаемых из 

других источников 

 

Планируемый общий объем финансирования 

подпрограммы 3 в 2015-2025 годах за счет всех 

источников финансирования составит 5269,2 

тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы 3 за счет бюджета 

муниципального района «Вейделевский район»  

составляет 5269,2 тыс. рублей, из них: 

2015 год  –  400,0 тыс. рублей; 

2016 год  –  400,0 тыс. рублей; 

2017 год  –  500,0 тыс. рублей; 

2018 год  –  525,0 тыс. рублей; 

2019 год  –  530,0 тыс. рублей; 

2020 год  –  530,0 тыс. рублей; 

2021 год  –  530,0 тыс. рублей; 

2022 год  –  530,0 тыс. рублей; 
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